YLA-SAVON OSUUSPANKKI

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma paaoma

Josta osuuspéaaoma

Yli 90 péivaa eraéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta ***

Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****

Ydinpdaoman (CET1) vakavaraisuussuhde**
Vakavaraisuussuhde**

Asiakkaat
Jasenet *

Lisdosuuspaaomalle maksetut korot

* Tilikauden loppuun mennessa vahvistettujen jasenten maara.

** Vuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Il sdantely.

2012 2013 2014 2015 2016
7981 8502 8702 7987 8014 t€
2681 2780 2939 2593 2308 t€
6 082 6 526 6 462 6619 8096 t€
795 430 556 1484 234 t€
3401 4202 4 842 3505 3625 t€
64 % 64 % 61 % 61 % 71 %
402 083 405 621 418 118 462 888 454 608 t€
313372 313811 322180 322 857 322935 t€
299 155 302 135 305 600 324 260 327982 t€
49 297 52 922 57 721 57 898 54 611 t€
9845 9872 9603 8199 1329 t€
1,46 % 1,32% 1,29% 2,03 %
9,57 %
20,2 % 18,9 % 18,5 %
23,0% 22,8 % 20,9 % 19,6 % 18,5 %
26 769 26 738 26 664 26121 25537 kpl
12 067 12 341 12 513 12 390 12536 kpl
163,9 112,3 91,2 89,8 79,5 t€

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivat ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
***%* Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



YLA-SAVON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2016

1.1.-31.12.2015

Korkotuotot 9 809 692,63 10 223 504,59
Korkokulut 1795 526,69 2 236 061,47
KORKOKATE 8 014 165,94 7 987 443,12
Tuotot oman padaoman ehtoisista sijoituksista 880 834,41 395 029,62
Muista yrityksista 880 834,41 395 029,62
Palkkiotuotot 2592 442,14 2985 518,81
Palkkiokulut 284 446,84 392 184,34
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -294 984,95 191 748,11
Arvopaperikaupan nettotuotot -214 054,36 24 496,95
Valuuttatoiminnan nettotuotot -80 930,59 167 251,16
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 688 864,83 1859 874,89
Suojauslaskennan nettotulos 0,00 -631,41
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -261 631,12 -129 445,99
Liiketoiminnan muut tuotot 1936 632,63 259 696,83
Hallintokulut 8 095 671,38 6 619 069,32
Henkildstokulut 3793 493,62 3742 990,38
Palkat ja palkkiot 2 957 692,22 2 797 905,26
Henkildsivukulut 835 801,40 945 085,12
Elakekulut 612 978,83 806 473,90
Muut henkil@sivukulut 222 822,57 138 611,22
Muut hallintokulut 4302 177,76 2876 078,94
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 432 135,66 387 847,74
Liiketoiminnan muut kulut 885 206,26 1 040 895,71
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 234 181,70 1484 057,60
Muiden rahoitusvarojen arvonalentumistappiot 120 000,00
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 3 624 682,04 3505 179,27
Tilinp&atdssiirrot 1549 917,96 92 595,86
Tuloverot 463 283,99 784 711,51
Tilikauden verot 383 702,09 785 085,09
Aikaisempien tilikausien verot 155 698,05 -373,58
Laskennallinen vero -76 116,15
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 1611 480,09 2627 871,90
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1611 480,09 2627 871,90




YLA-SAVON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2016 31.12.2015

VASTAAVAA

Kateiset varat 1384 013,55 2 029 598,33

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset 0,00 205 090,00
Muut 0,00 205 090,00

Saamiset luottolaitoksilta 21 664 918,97 21169 111,55
Vaadittaessa maksettavat 19 022 068,34 2 815 328,00

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteiséilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineettomat hyodykkeet
Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistoyhteistjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

2642 850,63
327 981 540,88
327 981 540,88
304 198,42
304 198,42
93 242 500,38
0,00

2278 808,87

0,00

5251 643,80

2115877,29

2787 368,08

348 398,43
322 421,37
2178 197,21
0,00

18 353 782,82
324 405 505,74
324 405 505,74

681 519,50
681 519,50
101 786 276,11
30 000,00
3696 221,55
223 044,69
5680 393,83
2793713,14
2396 717,25
489 963,44
71 666,10
2577 424,66
332 492,20

VASTAAVAA YHTEENSA

454 608 243,45

462 888 344,26

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat
Joukkovelkakirjalainat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Vapaaehtoiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Lisdosuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéyvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot

57 026 919,77
57 026 919,77
26 919,77

57 000 000,00
323 879 548,37
322935 221,13
258 718 525,69
64 216 695,44
944 327,24
944 327,24
0,00

0,00

7851 662,71
7847 329,71

4 333,00

1365 531,26
657 219,95
390 780 882,06
9 216 659,04

9 216 659,04

1328 820,00
1328 820,00
0,00

8191 353,14
5258 008,82
2933 344,32
43 479 049,12
43 479 049,12

56 420 274,73
56 346 672,57
73602,16

56 420 274,73
326 284 986,00
325011 073,90
246 816 624,47
78 194 449,43
1273912,10
1273912,10
9159 240,08
9159 240,08
3234776,32
3234776,32

1843 329,83
380 894,08
397 323 501,04
7 666 741,08

7 666 741,08

8198 670,00
797 100,00
7401 570,00
5451 616,36
5258 008,82
193 607,54

41 619 943,88
41 619 943,88

Tilikauden voitto (tappio) 1611 480,09 2627 871,90

OMA PAAOMA YHTEENSA 54 610 702,35 57 898 102,14

VASTATTAVAA YHTEENSA 454 608 243,45 462 888 344,26

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 847 015,86 1764 993,88
Takaukset ja pantit 847 015,86 1764 993,88

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 10 387 807,31 8470 929,04
Muut 10 387 807,31 8 470 929,04

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

11 234 823,17

10 235 922,92
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